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KIRISH

Kartografiya so’zining ma’nosi karta bilan 

ifodalanadi.Karta so’zi esa grekcha kartes so’zidan 

olingan bo’lib, xat yozish uchun ishlatiladigan papyrus  

qog’ozining bir varag’i degan ma’noni naglatadi.

Kartografiya - kartashunoslik kartografik tasvir 

yoki tabiat va jamiyatdagi hodisa va jarayonlarini vaqat 

va makonda tasvirlashdan iboratdir.

Kartografiya madomiki, kartalar va ular orqali 

voqea va xodisalarni geografik qonuniyatlari asosida 

tasvirlar ekan, geodeziya (grekcha geo-yer, dio-

o’lchash), topografik (grekcha topos-joy, grafo-

tasvirlash)  fanlari bilan bog’liqdir.



Kartalarning yaratilishi albatta geodezik o’lchash 

ishlariga xamda topografik jihatdan xududlarni 

o’rganishga  bog’liqdir. Shuning uchun ham yaratilgan 

kartalar egallangan hududiga qarab, mashtabiga qarab 

voqea va xodisalarni o’ziga tasvirlaydi.

Geografik kartalar maxsus matematik yo’l bilan 

hisoblash natijasida, yer tllipsoidini tekislikda tasvirlash 

natijasida vujudga keladi. Kartalarda voqеа va 

xodisalar maxsus obrazli belgilar yordamida 

tasvirlanadi. Shuning uchun ularning miqdorini, 

sifatini, joylashgan o’nini va boshqa xususiyatlarini 

kartaga qarab aniqlash mumkin.



Geografik kartalarning turlari juda ham ko’p 

bo’lib,  ular qaerda nima borligini ko’rsatibgina 

qolmasdan,ularning miqdori, sifati va foydalanish 

imkoniyatlarini ham oshirib beradi.

Kartasiz biz yer sharini ham qismlarini han, 

quruqlik va suvlikni ham davlatlar maydoniyu, 

joylashgan o’rnini ham tasаvvur eta olamaymiz. 

Vaholanki zamonaviy kartalar kosmik raketalar, sun’iy 

yo’ldoshlar va boshqa uchuvchi vositalarda olingan 

ero-foto, kosmik sur’talarini deshifirovka qilish orqali 

hosil qilinmoqda.



Ishning madsadi yer sharini sputnikdan 

qay xolatda ko’rinishi uning qulayliklarini va 

avzalliklarini ko’rsatishga  menga 

“GoogleEarth” programmasi yordam berdi.

Birinchi suratda men Yer sharining 

sputnikdan qanday ko’rinishini 

tasvirlaganman.  Keyingi suratlarimda esa 

uning yaqinlashganda davlatlarning 

chegaralari va ularning poytaxtlari ajralib 

chiqishini ko’rsatgan. Masalan  (Uzbekistan, 

Tashkent, Qozog’iston,Almata, Qirg’iston, 

Bishkek) va hakazo.



Sputnikdan Yer sharini ko’rinishi



Davlatlarning chegaralari



Tasvirdagi O’zbekiston Respublikasi



O’zbekiston Respublikasi bilan chegaradosh davlatlar



Keyingi tasvirlarda “GoogleEarth” 
programmasidagi  3D  tugmachi 
bosilganda binolarning qanday 
ko’rinishi tasvirlangan. 

Farqi shundaki 3D  da suratga 
tushirilgan ob’yektni ko’rinishini, 
rangi, uning xajmi, hayotiy tarzda 
ko’rsatadi.





Tepadan qismidan ko’rinishi





Tepa qismidan ko’rinishi



Keyingi tasvirda O’zbekiston 
Respublikasining go’zal markazlaridan biri 
bo’lgan Amir Temur xiyoboni ko’rsatilgan.

Amir Temur xiyobonini 3 xil ko’rinishda 
suratga tushirilgan:

- Amir Temur xiyobonni tepadan turli 
ko’chalarga bo’linishi;

- Amir Temur xiyobonini tepadan 
yaqinlashtirilgandagi ko’rinishi;

- Amir Temur xiyobonini yon qismidan 
qaralgandagi ko’rinishi.  









Keyingi tasvirda go’zal 
ko’chalarimizdan biri hisoblangan 
“Mustaqillik” ko’chasi tasvirlangan va 
ko’chadagi go’zal binolardan birlari bu 
Vazirlar Mahkamasi, Moliya Vazirligi , 
Senat ko’rsatilgan. Bu tasvirda ham tepa 
va yon tomondan suratga  tushirilgan.







Keyingi tasvirda O’zbekiston 
Respublikasining Aeroporti 
ko’rsatilgan. Tasvir yuqoridagilarga 
o’xshab tepadan va yon tomondan 
suratga olingan.







Keyingi suratda O’zbekiston 
Respublikasiga uchun yetukli kadrlar 
yetishtirib beradigan oliy dargoh 
hisoblanmish Toshkent Irrigatsiya va 
Melioratsiya Instituti hududi ko’rsatilgan.

Institut hududi 4 xil ko’rinishda 
tasvirlangan:

- yuqoridan ;

- qisman pastga tushirilganda;

- chap tomondan;

- to’g’ridan.











Suratlarning pastki qismidagi yozuvlar 
tasvir haqida ma’lumot beradi. Masalan :

Syomka vaqti : 26 ноя 2009

Dengiz sathidan balandligi : 420 м 

2011 Europa  Technologies 

dastur “Google Earth”.
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